
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona na wniosek 
Wójta Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 10 grudnia 2018 r. Panią Bożenę Podolską na stanowisko Skarbnika Gminy 
Dąbrowa Zielona.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 42453B18-2A5D-4B59-9337-439496D7BF2B. Podpisany Strona 1




